V

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.825.828/0001-88

Avenida Doutor David Xavier da Silva 266 – Congonhinhas - Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS Nº 007/2024 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS

Em conformidade com o Edital de Seleção de Estagiário nº 02/2023, convoca os candidatos aprovados na ordem de classificação abaixo para, no **prazo de 03 (três) dias úteis**, contados desta publicação, ou contato via telefone, e-mail ou SMS, apresentar-se na Prefeitura Municipal de Congonhinhas, no horário das 08h30min às 16h30min.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	NÍVEL DE ESCOLARIDADE
5°	GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA	ENSINO MÉDIO
6°	ANA CLARA SILVA OLIVEIRA	ENSINO MÉDIO
7°	LUCAS ALVES SIMÕES	ENSINO MÉDIO
8°	AMARAILSON APARECIDO HONORIO JUNIOR	ENSINO MÉDIO
9°	GABRIEL PARDIN AMARAL	ENSINO MÉDIO
10°	CAMILA MARCILIO DE SOUZA	ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	NÍVEL DE ESCOLARIDADE
2°	GUILHERME DOS SANTOS SOUZA	ADMINISTRAÇÃO
3°	RAIANE VITORIA RODRIGUES DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO
4°	ELOISA MUNIZ DAL SANTOS	ADMINISTRAÇÃO
5°	GUSTAVO DO NASCIMENTO DUARTE	ADMINISTRAÇÃO
6°	ILANA CARLA REGALLO MARIA	ADMINISTRAÇÃO

O convocado deve apresentar-se munido dos documentos relacionados:

- Cópia do CPF e RG;
- Comprovante de Residência;
- Declaração de Matrícula (atualizado);
- Conta Bancária no nome do estagiário.

Decorrido o prazo acima especificado, o não comparecimento do candidato caracterizará sua desistência, implicando, de imediato, na extinção de todo e qualquer direito de nomeação.

V

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.825.828/0001-88 Avenida Doutor David Xavier da Silva 266 — Congonhinhas - Paraná

O candidato aprovado e convocado poderá desistir definitiva ou temporariamente da oportunidade de estágio, implicando a desistência temporária, em renúncia à classificação original e passando a posicionar-se em último lugar na lista dos aprovados do curso o qual estiver inscrito.

Congonhinhas – PR, 26 de fevereiro de 2024.

José Olegário Ribeiro Lopes Prefeito Municipal